

**Søndersø Invest ApS
CVR.NR. 25 90 48 93
Ahornvænget 23
5471 Søndersø**

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den**

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
 Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsrapport 01.01.2021 - 31.12.2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Søndersø Invest ApS

Ahornvænget 23

5471 Sønderød

CVR-nr.: 25 90 48 93

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Martin Eriksen

Bankforbindelse

Danske Bank, Odense

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af værdipapirer, indgåelse af valutaterminsforretninger, investering og udlejning af fast ejendom samt anden administration mm.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 et overskud efter skat på 960.735 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Bruttoresultat		323.266	358
Af- og nedskrivninger	1	<u>-16.766</u>	<u>-11</u>
Resultat før finansielle poster		306.500	347
Finansielle indtægter	2	1.716.515	1.972
Finansielle udgifter	3	<u>-777.643</u>	<u>-1.148</u>
Resultat før skat		1.245.372	1.171
Skat af årets resultat	8	<u>-284.637</u>	<u>-299</u>
Årets resultat		<u><u>960.735</u></u>	<u><u>872</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		<u>960.735</u>	<u>872</u>
		<u><u>960.735</u></u>	<u><u>872</u></u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Grunde og bygninger	4	<u>5.492.113</u>	<u>2.741</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.492.113</u>	<u>2.741</u>
Andre værdipapirer	5	<u>22.038.750</u>	<u>21.784</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.038.750</u>	<u>21.784</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.530.863</u>	<u>24.525</u>
Tilgodehavende selskabsskat	8	0	418
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.000</u>	<u>448</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>448</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.590.863</u></u>	<u><u>24.973</u></u>

Balance pr. 31.12.2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		465.000	465
Overført resultat		11.073.410	6.113
Egenkapital i alt	6	11.538.410	6.578
Udskudt skat	8	99.991	74
Hensatte forpligtelser i alt		99.991	74
Gældsbreve		2.330.171	2.371
Prioritetsgæld		1.331.819	1.429
Langsigtede gældsforpligtelser i alt	7	3.661.990	3.800
Kortfristet del af langfristet gæld	7	2.691.365	3.590
Bankgæld		19	0
Gæld til tilknyttede selskaber		7.670.421	10.717
Selskabsskat	8	258.445	0
Anden gæld		1.670.222	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.290.472	14.521
Gældsforpligtelser i alt		15.952.462	18.321
Passiver i alt		27.590.863	24.973
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	9		
Sambeskatning	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2021	465.000	6.112.675	6.577.675
Tilskud fra koncernselskab	0	4.000.000	4.000.000
Ifølge resultatfordeling	0	960.735	960.735
Egenkapital 31.12.2021	465.000	11.073.410	11.538.410

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Grunde og bygninger	16.766	11
Af- og nedskrivninger i alt	16.766	11
2. Finansielle indtægter		
Renter, pantebreve	1.716.515	1.972
Finansielle indtægter i alt	1.716.515	1.972
3. Finansielle udgifter		
Renter, tilknyttede virksomheder	320.045	314
Renter, bank	40	0
Renter, øvrige	457.558	834
Finansielle udgifter i alt	777.643	1.148
	Grunde og bygninger kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2021	2.794.969	
Årets tilgang	2.768.250	
Kostpris 31.12.2021	5.563.219	
Af- og nedskrivninger 01.01.2021	54.340	
Årets afskrivninger	16.766	
Af- og nedskrivninger 31.12.2021	71.106	
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2021	5.492.113	

Noter

	Andre værdipapirer kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris 01.01.2021	25.784.547
Årets tilgang	17.308.577
Årets afgang	-17.054.374
Kostpris 31.12.2021	26.038.750
Værdireguleringer 01.01.2021	-4.000.000
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer 31.12.2021	-4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2021	22.038.750

Andre værdipapirer forfalder med tkr. 7.872 indenfor 1 år og tkr. 9.511 efter 5 år.

6. Egenkapital

Selskabets anpartskapital kr. 465.000 er fordelt i anparter a 500 kr. eller multipli heraf.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder 943 t.kr. efter 5 år.

Noter

8. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultatopgørelse 2021 kr.
Tilgodehavende selskabsskat 01.01.2021	-418.190	73.799	
Skat af årets resultat	247.790	26.192	273.982
Rentetillæg restskat	10.655		10.655
Betalt/modtaget selskabsskat	418.190	0	
	258.445	99.991	

Skat af årets resultat

284.637

Hensættelse til udskudt skat specificeres således pr. 31.12.2021:

Grunde og bygninger mm.

454.504

454.504

Heraf udskudt skat, 22%

99.991

9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebrev kr. 400.000 i selskabets grund matr. nr. 18bh, Søndersø (bogført værdi t.kr. 433).

Der er afgivet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot (bogført værdi tkr. 0).

Der er optaget realkreditlån med sikkerhed i ejendommen med bogført værdi tkr. 2.297.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

10. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsø Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. For de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.